1 Probably Perry Court, in Preston-next-Eaversham. 
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Et pro bac concessione, predictus RANULEUS dedit predictis 
REGINALDO et GLORIE duas marcas argenti et dimidiam. 

Reginald de Eaversham = Gloria. Richard de Pirie = 
1200-1. 1200-1. 1200-1. 

Ranulph de Pirie. 
1200-1. 

LXVIII.—(Jo. No. 27.) 
[9th May, 1201, 3 Jo.] 

(Walter Maleterre acknowledges two parts of half a carucate of land 
in Wickham to John de Lidesings and Robert his brother. Eor which 
acknowledgment they grant the said land to the said Walter and his heirs, 
to hold of them and their heirs by sixpence per annum, with covenant of 
warranty.) 

Apud Porecestre, die Mercurii proxima ante Pentecostem, 
anno regni Regis Johannis tercio. 

Coram G. fibo Petri, Comite Essexie, et Simone de Pates-
hill, Bustachio de Eaueonberge, magistro Radnlpho de Stok, 
Justiciariis, etc. 

Inter JOHANNEM DE LIDESINGS et ROBERTUM fratrem ejus, pe-
tentes, et WALTERUM MALE-TERRE, tenentem. 

De duabus partibus dimidie carucate terre, cum pertinentiis, 
in WICHAM.1 

Unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scibcet quod 
ipse WALTERUS recognovit predictam terram, cum pertinentiis, 
esse jus et hereditatem predictorum JOHANNIS et ROBERTI. 

Et pro hoc recognicione, et fine, et concordia, predicti JO-
HANNES et ROBERTUS concesserunt predictam terram, cum per-
tinentiis, eidem WALTERO, tenendam sibi et heredibus suis, de 
ipsis et heredibus suis, per servicium sex denariorum per an-
num, reddendorum ad festum Sancti Michaebs, pro omni ser-
vicio, salvo forinseco servicio, et prefati JOHANKES et ROBERTUS, 
et heredes eorum, warantizabunt totam prefatam terram, cum 

1 There is nothing in the body of the Eine to indicate to which of the 
Wiekhams it relates. 
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pertinentus, prefato WALTERO, et heredibus suis, contra omnes 
bomines. 

. . . . de Lidesings =p 

John de Lidesings. Robert 
1201. 1201. 

LXIX.—(21 Jo.) 
[27th May, 1201, 3 Jo.] 

(In a plea of " Warantia Carte," Ralph Chanu, for three and a half 
marks, warrants to Daniel, son of Alexander de Lodeneford, one carucate, 
which the said Alexander held of him in Lodingford; and further warrants 
the charter (reciting it) by which, for twenty shillings, he had granted the 
said land to the said Daniel, to hold freely of the said Ralph and his heirs 
by twelve shillings per annum, for all service except the Ring's, and when 
that is demanded, if it be a mark, the proportion to be paid by said Daniel 
shall be sixteen pence; if one pound ) 

Apud Westmonasterium, in octavis Sancte Trinitatis, anno 
regni Regis Johannis tercio. 

Coram G. filio Petri, Ricardo . . . . Johanne de Gestling, 
Henrico de Wicketon, magistro Radulpho de Stok, Godefrido 
de Insula, Waltero de Orepping, Justiciariis, etc. 

Inter DANIELEM DE LODENEEORD, petentem, et RADULPHUM 
CHANU, tenentem. 

De j carucata terre, cum pertinentus, quam ALEXANDER pater 
predicti DANIELIS tenuit in LODENEEORD.1 

Unde placitum warantie Carte summonitum fuit inter eos 
in prefata Curia, scilicet quod predictus RADULPHUS warantizat 
predicto DANIELI, et heredibus suis, totam predictam terram, 
Cum pertinentus, et cartam quam ei fecit de predicta terra, in 
hec verba:—"RADULPHUS CHANU omnibus hominibus suis francis 
" et anglicis, clericis et laicis, tarn presentibus quam futuris, 
" salutem. Sciatis me concessisse et hac mea carta presenti 
" confirmasse DANIELI fibo ALEXANDRI DE LODENEEORD, terram 
" quam pater ejus tenuit, illi et heredibus suis, tenendam de me 
" et de heredibus meis, bbere et quiete, reddendo annuatim xij 

1 Probably LODINGFOED, in YAEDING. 
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" solidos, pro omni servicio; scibcet ad festum Sancti Michaelis 
" iiij sobdos, et ad Natale iiij solidos, et ad Pascham iiij sobdos, 
" salvo servicio . . . . si hoc contingat quod miles dat marcam 
" argenti, ipse dabit xvj denarios, et si miles dat xx solidos, 
" predictus DANIEL pro hac concessione et confirma-
" cione dedit mihi predictus DANIEL XX sobdos." 

Et pro hac warantia et fine et concordia predictus 
RADULPHO tres marcas argenti et dimidia. 

Alexander de Lodeneford =p 

Daniel de Lodeneford. 
1201. 

LXX.—(32 J.) 
[21 August, 1201, 3 Jo.] 

(Ralph ate Berne grants to Juliana de Gren half of two and a half acres 
in Grain for life.) 

Apud Bermundeseiam, die Marcii proxima ante festum Sancti 
Bartholomei, anno regni Regis Johannis tercio. 

Coram Ricardo Herierd, Reginaldo de CornheU, Johanne de 
Gkestleng, Justiciariis, etc. 

Inter JULIANAM DE GREN, petentem, et RADULPHUM ATE BERNE, 
tenentem. 

De ij acris terre et dimidia, cum pertinentus, in Gren.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus RADULPHUS concessit medietatem terre predicte, cum 
pertinentiis, habendam et tenendam, tota vita ipsius JULIANS, 
per servicium inde faciendum predicto RADULPHO, vel heredibus 
suis, quod ad predictam medietatem pertinet. Et post obitum 
predicte JULIANE predicta terra redibit predicto RADULPHO, vel 
heredibus suis, soluta et quieta, de heredibus predicte JULIANE. 

1 Probably the Isle of Grain. 

VOL. II. s 
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LXXL— (22 J.) 
[6th October, 1201, 3 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Crispin Eitz Geoffrey quitclaims 
to William de Mares all right in forty acres in Mapelderesfeld. Eor which 
Reginald de Mapeledurefeld (who ought to warrant the said land to the 
said William de Mares) has granted to the said Crispin and his heirs fifteen 
shillings rent in Mapeldurefeld, which the said Crispin before held of him 
the said Reginald by four shillings, to hold of Mm by the free service of 
three shillings per annum for all service to the ward of Dover Castle.) 

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Michaebs, anno 
regni Regis Johannis tercio. 

Coram G. fibo Petri, Ricardo de Herierd, . . . . de Patishill, 
Johanne de Gestling, Eustachio de Eauconberg, Godefrido de 
Insula, Henrico de Wichinton, Waltero de Crepinges, Justi-
ciariis, etc. 

Inter ORISPINUM EILIUM GAUFRIDI, petentem, et WILLELMUM 
DE MARES, tenentem. 

De quadraginta acris terre, cum pertinentus, in MAPELDERES-
FELD. 

Unde recognicio de morte antecessoris sumonita fuit inter 
eos in prefata Ouria, scilicet quod predictus ORISPINUS remisit 
et quietum clamavit predicto WILLELMO et heredibus suis, to-
tum jus et clamium quod habuit in predicta terra, de se et 
heredibus suis, in perpetuum. 

Et pro hac quieta clamancia, et fine, et concordia, REGINALDUS 
DE MAPELEDUREFELD, qui terram illam predicto WILLELMO DE 
MARES warantizare debuit, concessit predicto ORISPINO quin-
decim sobdos redditus, cum pertinenciis, in MAPELDUREFELD, 
quos idem ORISPINUS prius tenuit de predicto REGINALDO pro 
quatuor sobdis, tenendum de se et heredibus suis, sibi et 
heredibus suis, in perpetuum, per liberum servicium trium 
solidorum per annum, pro omni servicio ad wardam de DOURE. 
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LXXIL—(23 J.) 
[20th October, 1201, 3 Jo.] 

(Assignment of dower by Alan de Elmestede1 to Roheisia de Caggeworth, 
in Caggeworth, viz. all the land which she before held there in dower, to 
hold it of him and his heirs for life, by twenty shillings per annum. The 
eight shillings per annum which the said Roheisia pays to Eugenia, mother 
of said Alan, she shall, on the death of said Eugenia, pay to said Alan (should 
he survive his mother), besides the said twenty shillings per annum. After 
death of said Roeisia the said land to revert to said . . . . . . and his heirs.) 

Apud Westmonasterium, a die Sancti Michaebs in tres sep-
timanas, anno regni Regis Johannis tercio. 

Coram G. fibo Petri, Ricardo de Herierd, Simone de Patshill, 
Johanne de Gestling, Eustacio de Faucunbrege, Godefrido de 
Insula, Waltero de Creping, Justiciariis, etc. 

Inter ALANUM DE ELMESTEDE, petentem, et ROEISIAM DE OAG-
GEWRTH, tenentem. 

De admensuratione dotis ipsius ROHEISIE in OAGGEWRTH. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus ALANUS concessit predicte ROHEISIE totam predictam 
terram, cum pertinentus, quam ipsa prius tenuit in dote, in eadem 
villa, tenendam de se et heredibus suis, tota vita ipsius ROEISIE, 
per servicium xx sobdorum, reddendorum per annum ad duos 
terminos; scibcet ad Purificacionem Sancte Marie decern sob-
dos, et ad Nativitatem Sancti Marie, decern solidos, salvis tamen 
viij sobdis quos predicta ROETSIA annuatim solebat reddere 
EUGENIE matri predicti ALANI. Et post decessum predicte 
EUGENIE reddet ipsa ROEISIA predictos vuj sobdos, simul cum 
predictis xx sobdis, predicto ALANO vel heredibus suis, quolibet 
anno, ad predictos terminos, si idem ALANUS matrem suam 
supervixerit. Et post decessum ipsius ROEISIE, tota predicta 
terra, cum pertinentus, redibit . . . . heredibus suis quieta. 

de Elmestede =p Eugenia. 
Dead 1201. 1201. 

Alanus de Elmestede. 
1201. 

1 Apparently this Alan inherited the estate from Roheisia's husband, 
charged with her dower; and by the charge to the mother, Eugenia, it 
would seem that Roheisia's husband had been an elder brother of Alan. 

s 2 

260 PEDES FINIUM. 

LXXIII.—(28 J.) 
[12th November, 1201, 3 Jo.] 

(John Eitz Jordan acknowledges to Margaret and Cristiana, daughters 
of William Cauuel,1 a messuage in Canterbury, abutments given. Eor 
which acknowledgment they grant the said messuage to said John and his 
heirs, to hold of them and their heirs by the free service of two pence per 
annum. Eor this grant the said John gives them two shillings.) 

Apud Westmonasterium, in crastinum (sic) Sancti Martini, 
anno regni Regis Johannis tercio. 

Coram G. filio Petri, Simone de Pathill, Johanne de Gestbng, 
Godefrido de Insula, Waltero de Crepping, Justiciariis, etc. 

Inter MARGARETAM et CRISTIANAM filias WILLELMI OAUUEL, 
petentes, per ipsam Margaretam, positam loco ipsius Oristiane 
ad lucrandum vel perdendum, et JOHANNEM EILIUM JORDANI, 
tenentem. 

De uno mesuagio, cum pertinentus, in OANTUARIA, quod 
jacet inter domum Johannis Pistoris, et domum Cristine la 
Grandame.-

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
predictus JOHANNES recognovit predictam mesuagium, cum per-
tinentiis, esse jus predictarum MARGARETS et ORISTIANE. 

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predicte MAR-
GARETA et CRISTIANA concesserunt predicto JOHANNI et heredibus 
suis, totum predictum mesuagium, cum pertinentus, tenendum 
de se et heredibus suis, in perpetuum, per bberum servicium 
duorum denariorum per annum, pro omni servicio, reddendo-
rum ad mediam quadragesimam. 

Et pro hac concessione predictus JOHANNES dedit predictis 
MARGARETE et ORISTIANE duos solidos sterbngorum. 

William Cauuel =p 

Margaret. Cristiana. 

P Canuel or Caunel. 
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L X X r v W ( 2 0 J.) 
[12th November, 1201, 3 Jo.] 

(Aelfegus Lamb acknowledges to Margaret and Christiana, daughters 
of William Cauuel, twenty-one acres in Yoelete as their right and inherit-
ance. Eor which acknowledgment they grant the said twenty-one acres 
to the said Aelfegus and his heirs, to hold five acres of the said land as they 
themselves did of the Abbot of St. Augustine and his successors (to which 
the said Aelfegus called the said Abbot to warrant), and the remaining 
sixteen acres of the said Margaret and Christiana and their heirs, by the 
service of half a mark yearly.) 

Apud Westmonasterium, in crastinum (sic) Sancti Martini, 
anno regni Regis Johannis tercio. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 73.] 
Inter MARGARETAM et CRISTIANAM, filias WILLELMI OAUUEL, 

petentes, per ipsam Margaretam, positam loco ipsius Ohristiane 
ad lucrandum vel perdendum, et ABLEEGUM LAMB, tenentem. 

De xxj acris, cum pertinenciis, in TOCLETE.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus AELFEGUS recognovit predictas xxj acras terre, cum 
pertinenciis, esse jus et hereditatem predictarum MARGARETS et 
CRISTANE. 

E t pro hac recognicione, et fine et concordia, predicte 
MARGARETA et CRISTIANA concesserunt predicto AELEEGO, 
et heredibus suis, predictas xxj acras terre cum pertinencus. 
I ta quod idem AELFEGUS et heredes sui teneant de ABBATE 
SANCTI AUGUSTINI, et successoribus suis, quinque acras terre de 
predicta terra, sicut eas prius de eo tenuerunt, de quibus ipse 
AELFEGUS vocavit ad warantiam ipsum ABBATEM. Et sexdecim 
acras terre residuas teneant de predictis MARGARETA et CRIS-
TIANA, et heredibus suis, in perpetuum, per servicium dimidie 
marce per annum; scilicet quadraginta denariorum ad festum 
Sancti Michaebs, et xl denariorum ad mediam quadragesimam, 
pro omni servicio, salvo forinseco servicio. 

E t pro hac concessione predictus AELFIGUS dedit predictis 
MARGARETS et ORISTIANE